- [Rubric only: In Choro Pfal. 112. Laudate pueri Dñm; Pro Cantoribus.]
 [Text only: Psalm 113]
 Magnificat Primi Toni In prima Dñica Oðtob. Ad Vesp. Cantic. B. Mariæ Virg. Oðto
 Voc. Vincentii Pellegrini [all verses]
 [Rubric only: Pater.]
 Quoniam in te eripiar In Dedicatione Ecclesiæ Mairoris. Ad Vesp. Lucernarium.
 Quinq; Voc. Contrapunctum Vincentii Pellegrini
 Christe cunctorum, Dominator alma In Dedicatione Ecclesiæ Maioris. Ad Vesp.
 Hymnus. Quatuor Voc. Vincentii Pellegrini
 Vt enarem vniuersa In Dedicatione Ecclesiæ Maioris. Ad Vesp. Verf. Post Hymn.
 Quinq; Voc. Contrapunctum Vincentii Pellegrini
 [Rubrics only: In Dedicatione Ecclesiæ Maioris. Ad Vesperas. Iste psalmus in vigilia
 dicitur in choro, et in die a Cantoribus.]
 [Texts only: Psalms 133, 116.]
 [Rubrics only: Magnificat, et Pater. Ad Vesperas II. omnia vt supra in primis Vesperis.]
 Dedisti lætitiã in corde meo In festo Omnium Sanctorum. Ad Vesp. I. Lucernarium.
 Quinq; Voc. Contrapunctum Vincentii Pellegrini
 Aeterna Christi munera In festo Omnium Sanctorum. Ad Vesp. I. Hymnus. Quatuor
 Voc. Iulii Cæfari Gabutii
 Filius Dei est In festo Omnium Sanctorum. Ad Vesp. I. Verf. Post Hymn. Quinq;
 Voc. Contrapunctum Vincentii Pellegrini
 [Rubric only: In Choro Pfal. 32. Gaudete iusti in Dño, cum Pfal. Ecce nunc, & Laudate.
 Pro Cantoribus.]
 [Text only: Psalm 32]
 [Rubric only: Magnificat, et Pater.]
 Quoniam gloria virtutis In festo Omnium Sanctorum. Ad Vesp. II. Lucernarium.
 Quinq; Voc. Contrapunctum Vincentii Pellegrini
 [Rubric only: Hymnus. Aeterna Christi munera. fol. 86. (Primi Chori), fol. 84.
 (Secundi Chori)]
 Et sicut lilia odorem In festo Omnium Sanctorum. Ad Vesp. II. Verf. Post Hymn.
 Quinq; Voc. Contrapunctum Vincentii Pellegrini
 [Rubric only: In festo Omnium Sanctorum. Ad Vesperas II. Pro Cantoribus.]
 [Text only: Psalm 32]
 [Rubric only: Pfalm. 133. & 116. Ecce nunc benedicite dñm: Laudate dñm oēs gentes:
 fol. 85 (Primi Chori), 82 (Secundi Chori)]
 [Rubrics only: Magnificat, et Pater. Ad Vesperas pro Defunctis, dicitur à Cantoribus
 Magnificat sine Gloria]
 Dominus Regnavit exultet In Vig. S. Caroli Episc. & Confess. Ad Vesp. Lucernarium.
 Quinq; Voc. Contrapunctum Vincentii Pellegrini
 Urbis parentem Carolum In Vig. S. Caroli Episc. & Confess. Ad Vesp. Hymnus.
 Quatuor Voc. and Cum Tribus Vocibus Vincentii Pellegrini
 Doctrinam magis, quam aurum In Vig. Sancti Caroli Episc. & Confess. Ad Vesp.
 Verf. Post Hymn. Contrapunctum Vincentii Pellegrini
 [Rubrics only: In Vigilia Sancti Caroli Episcopi & Confessoris. Ad Vesperas. Pro
 Cantoribus.]
 [Texts only: Psalms 14, 133, 116, 29.]